[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.04.2013                                                                                                   № 34/203
ЗАТО Сибирский

Об утверждении Положения о порядке учета
и обеспечения жилыми помещениями граждан,
переезжающих из закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края
на новое место жительства, или выплате компенсаций
этим гражданам
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 61 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке учета и обеспечения жилыми помещениями граждан, переезжающих из закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края на новое место жительства, или выплате компенсаций этим гражданам (прилагается).

2. Отменить:

- пункты 1, 3, 4 решения Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 23.08.2006 № 11/58 «Об утверждении Правил учета и предоставления жилья гражданам, желающим выехать к новому месту жительства из закрытого административно-территориального образования Сибирский»;
- решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 02.03.2007 № 7 «О внесении изменения в Решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 23.08.2006 № 11/58 «Об утверждении  Правил учета и предоставления жилья гражданам, желающим выехать к новому месту жительства из закрытого административно-территориального образования Сибирский»;

- решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 27.02.2009 № 3 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке учета и предоставления жилья гражданам, желающим выехать к новому месту жительства из закрытого административно-территориального образования Сибирский (ЗАТО Сибирский) Алтайского края»;

- решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 18.11.2010 № 2/21 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 23.08.2006 № 11/58 «Об утверждении Правил учета и предоставления жилья гражданам, желающим выехать к новому месту жительства из закрытого административно-территориального образования Сибирский»;

- решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 26.08.2011 № 12/78 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 23.08.2006 № 11/58 «Об утверждении Правил учета и предоставления жилья гражданам, желающим выехать к новому месту жительства из закрытого административно-территориального образования Сибирский»;

- решение Совета депутатов ЗАТО  Сибирский от 10.02.2012 № 19/131 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 23.08.2006 № 11/58 «Об утверждении Правил учета и предоставления жилья гражданам, желающим выехать к новому месту жительства из закрытого административно-территориального образования Сибирский»;

- решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 30.11.2012 № 30/178 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 23.08.2006 № 11/58 «Об утверждении Положения о порядке учета и предоставления жилых помещений гражданам, желающим выехать к новому месту жительства из закрытого административно-территориального образования Сибирский (ЗАТО Сибирский) Алтайского края».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (А.С. Дубовецкий).
Глава ЗАТО                                                                                             Н.М. Кожа